

DAMEN		von	bis
Verwöhnhaarwäsche, Föhnen und Legen einschl. Pflege, Festiger und Spray		24,20 €	39,90 €
Verwöhnhaarwäsche, Föhnen und Legen einschl. Pflege, Festiger und Spray	Langhaar ab	39,00 €	
Steck- und Flechtfrisuren (je nach Zeit und Material)		22,70 €	94,50 €
mit Heißwickler/Locken-/ Glätteisen Aufpreis		5,00€	57,80 €
Schleier stecken	ab	22,70 €	
Verwöhnhaarwäsche, Schneiden, Föhnen und Legen einschl. Pflege, Festiger und Spray		46,90 €	63,00 €
Schnitt einschl. Controlling		27,90 €	40,50€
Wash, cut and go (waschen, Schneiden) selber Föhnen		35,00 €	62,00€
Spliss- Schnitt (je nach Aufwand)		7,70 €	40,00€
Future-Cut – die "heiße" Schere, Aufpreis		5,00€	
Individuelle Frisur- und Typberatung		21,80 €	34,50 €



 $\mathbb{D}\mathbb{AMEN}$ von bis

Permanent Waves – Umformungen / Dauerwellen einschl. Kur, Schnitt und Frisur (Festiger/Spray)

Klassische Welle, Volumenwelle, komplett	116,90 €	180,00€
Spezialumformung für empfindliche Haare	130,50 €	190,00€
Spezial- Wicklung, Teilwellen nach Absprache Extras. Grundsätzlich bekommen Sie eine ausführliche Beratung.		
Teil-Umformung	45,00 €	70,00€
Teil-Umformung, Wirbel oder Pony	19,50 €	46,00€



COLORATIONEN alle Farbbehandlungen – Preise je nach Materialaufwand		von	bis
Intensivtönung	ab	35,00 €	
Ansatzfärbung	ab	40,50 €	
Ansatzfärbung und Längenausgleich	ab	44,00 €	
Neufärbung	ab	56,00 €	
Painting	ab	65,00 €	
Foliensträhnen, einfarbig (bis 35 Folien, Haubensträhnen und Spezial Strähnen)	ab	65,00 €	
Oberkopf-Strähnen	ab	49,50 €	
Kammsträhnen	ab	22,90 €	
Single-Strähnen gewebt, Blocksträhne – je Folie	ab	1,60 €	
Spezial-Farbe, Strähne gewebt oder Blocksträhne – je Folie	ab	4,70 €	
Pflege: Rinse, Pflegeschaum, Sprühfestiger, Tonikum je		3,50 €	12,00€
Intensiv- Haar-Kur mit EWZ, Farbglanz-Behandlung	ab	13,00 €	
Öl-Therapie ideal für Langhaar	ab	30,00 €	
Schnell – Intensivkur	ab	4,20 €	



COLORATIONEN alle Farbbehandlungen – Preise je nach Materialaufwand		von	bis
Olaplex, PCC Strukturaufbau	ab	15,00 €	
Olaplex, PCC Rebuild	ab	20,00 €	
Verwöhnwäsche incl. Pflege		5,50 €	20,00€
Kopfhautbehandlung z.B. Schuppen/Haarausfall	ab	20,00€	
Kopfmassage (Portion Tonikum incl.)	ab	5,90 €	10,50€
Sie haben Haarausfall? Behandlung, Behandlungspreis nach Beratung "Gerne Beraten wir Sie kostenlos"			
1 Monat AKUT Therapie 1 Packung Elixier - 2 Salonbehandlungen		399,00 €	
3 Monate AKUT Therapie 3 Packung Elixier - 6 Salonbehandlungen		999,00€	





SLISTE

HERREN

Verwöhnhaarwäsche, Schneiden und Föhnen	27,90 €	44,00€
Verwöhnhaarwäsche, Schneiden, Föhnen plus Kopfmassage und Tonikum	30,90 €	49,90 €
Schnitt	21,50 €	33,50 €
Haarkranz	13,90 €	22,90 €
Maschinenschnitt	15,00 €	22,90 €
Bartpflege	4,00 €	18,50 €

Volumenbehandlung, Naturtonausgleich und Coloration

KINDER UND JUGENDLICHE

Kinder bis 12 Jahre	ab	11,50 €
13 bis 18 Jahre – Schneiden		22,50 €
14 bis 16 Jahre – Schneiden und Föhnen		21,50 €
Maschinenschnitt		15,00 €

^{*} Farbbehandlungen bei Kindern und Jugendlichen unter 16 Jahren, erfolgen nur mit der Einverständniserklärung der Eltern / Erziehungsberechtigten. Das Haar sollte auf Grund von erhöhten Allergierisiken nicht Chemisch behandelt werden. (EU- Richtlinien 2012/09). Preisnachlass bei Farbbehandlungen siehe Preise oben, abzüglich 10%. Alle Preise gelten inkl. 19% Mwst.



KOSMETIK

Wimpernfärben	ab	13,20 €	
Augenbrauen färben		4,80 €	10,00€
Wimpern und Augenbrauen färben (Kombi-Set)		17,50 €	
Augenbrauen formen	ab	5,20 €	
Super-Kombi – Wimpern und Augenbrauen färben und formen		22,50 €	25,00 €
MAKE-UP			
Tages – Make-up		15,30 €	32,00€
Abend – Make-up		33,00 €	45,00 €
Maniküre		22,50 €	39,00 €
Maniküre mit Nagellack	ab	6,00€	

Aus hygienischen und technischen Gründen schneiden wir nur frisch gewaschene Haare. Schnitt: einschließlich Controlling Die Haare sind bereits frisch gewaschen und werden zum Schneiden grundsätzlich angefeuchtet.

Die Preise verstehen sich für kurze bis schulterlange Haare, Überlängen werden gesondert vereinbart. Bei Neuschnitten berechnen wir einen Mehraufwand zwischen 2,50 € und 10,50 €. Preise gelten inklusive 19% Mehrwertsteuer. Preise gültig ab 04.12.2018.